
V Praze dne 26.01.2023.  

Vážení vlastníci, 

úspěšně proběhlo rozdání nových čipů všem vlastníkům. 

Instalace nového čipového systému bude zahájena 14.2.2023 v 9h. 

V praxi bude výměna probíhat tak, že ráno odejdete z domu a odpoledne, po výměně systému, 

přiložíte Váš nový čip ke čtečce, která bude nově na klice nových dveří, aby 

se Vám odemkly.  

Čtečka starého čipového systému na stěně vedle dveří nebude po výměně systému již funkční a bude 

následně demontována. Zvonkový systém zůstává zachován. 

Zámek dveří bude samozamykací, k zamčení dojde prostým zavřením dveří a při východu z domu se dveře 

odemknou klikou, nebude potřeba čipu. Ke dveřím nebudete mít žádný klíč.  

Jeden čip Vám poslouží k odemčení všech vstupních dveří domů Plickova 571 a 572.  

Prosíme, noste raději již teď starý a nový čip na svých klíčích, abyste na 
den výměny byli bezpečně připraveni a nemuseli na termín výměny myslet. 
Nový čip musíte mít při odchodu z domu nejpozději 14.2.2023 v 9h. 
 
Vracení starých čipů proběhne až po výměně vstupního systému, budeme Vás následně informovat. 
 
 
 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

S pozdravem, 

Výbor SVJ 


